
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
_________________«Детский сад №1 г. Светогорска»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О назначении ответственных за организацию работы по обеспечению 
доступности для инвалидов объектов и услуг»

" 01 " 09 2016 г. № 43/2-0

В соответствии с Приказом Минобрнауки России №1309 от 09.11.2015 г. «Об 
утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и 
предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой 
помощи» и №1399 от 02.12.2015г. «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная 
карта») Министерства образования и науки РФ по повышению значений показателей 
доступности для инвалидов объектов и предоставляемых на них услуг в сфере 
образования», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению доступности для 
инвалидов объектов и услуг в МБДОУ Местякову Татьяну Михайловну заместителя 
заведующего по безопасности.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад №1 г. Светогорска»

ОЗНАКОМЛЕНЫ и СОГЛАСНЫ:

Корсун Н.И.

№ Ф И О  раб о тн и к а Д ата П одпись Р асш и ф ровка 
подписи  ^

1 . Местякова Т.М.


